ROAD, motor OHC, monocilíndrico, 4 

tempos, arrefecido a ar, mínimo de 125 

cilindradas, câmbio de 5 velocidades, 

injeção eletrônica, tanque para 12 litros de 

combustível, partida elétrica, na cor branca. 

UND 02 23.667,00 47.334,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$: 1.725.867,01 (UM MILHÃO, SETECENTOS E VINTE E CINCO 

MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E UM CENTAVO) 

OBSERVAÇÃO 01: Por veículo novo/zero quilometro entende-se o automóvel antes do seu registro 

e licenciamento, vendido por uma concessionária autorizada ou pelo seu fabricante.  

OBSERVAÇÃO 02: Primeiro emplacamento do veículo deverá ocorrer já em nome do Adquirente